
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 07 d.

Nr. 2024-220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  18
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 18
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 18
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  18
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6680134

PRANEŠIMAS APIE UAB "MARK ID" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad UAB "MARK ID" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 305098955, buveinė registruota adresu
Žalgirio g. 90-100, Vilnius, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. rugpjūčio 29 d. 13:00 val. šaukia Bendrovės neeilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas vyks adresu: Žygio g. 97A, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024-05-28 Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų 4u ir 5u darbotvarkės klausimais
pripažinimas negaliojančiais.
2. Konvertuojamų paskolų konvertavimas į akcinį kapitalą ir 2023-04-28 Investavimo sutarties įgyvendinimas, išleidžiant
naujas paprastąsias vardines akcijas:
2.1. Įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas paprastąsias vardines akcijas.
2.2. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė, minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
2.3. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimas.
3. Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas
įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu arba elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki Susirinkimo. Bendrasis balsavimo biuletenis
raštu pristatomas darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiamas registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Bendrasis
balsavimo biuletenis, pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu, elektroniniu paštu pateikiamas siunčiant jį el. paštu:
giedre.jovaise@markid.lt.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai
raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai
elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu: giedre.jovaise@markid.lt. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo. Jeigu Susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus
Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie Susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo
ar Susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo
darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į
Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu  adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant
juos giedre.jovaise@markid.lt.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu adresu, arba elektroniniu paštu, siunčiant juos el. paštu giedre.jovaise@markid.lt.
Į pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu paštu arba raštu iki Susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie
susiję su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi, konfidencialia informacija, arba buvo pateikti vėliau negu likus
3 darbo dienoms iki Susirinkimo.
Bendrovė nesudaro galimybės Susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninėmis ryšio priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 4

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu giedre.jovaise@markid.lt ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš
Susirinkimo 13:00 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats
įgaliojimas ir pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą,
akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo
tikrinimo programinė įranga.
Akcininkai turi teisę susipažinti su sprendimų projektais ir kitais Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, pasikreipus el. paštu giedre.jovaise@markid.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "AK company", kodas 145860952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-31, LT-78206
Pranešimo Nr. 6683313

Pranešame, kad  vienintelio akcininko 2024 m. liepos mėn. 31 d. sprendimu likviduojama UAB "AK company", kodas
145860952, buveinė Šiauliai Tilžės g. 43-31, registras VĮ Registrų centras.

- - -

MB LC inžinerinės konsultacijos, kodas 306145870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683315

MB "LC inžinerinės konsultacijos", juridinio asmens kodas 306145870, vinintelio nario sprendimu yra likviduojama.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Molainiai", kodas 148376885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šakinės g. 5, LT-37176
Pranešimo Nr. 6683994

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Molainiai", kodas 148376885, yra likviduojama. Likvidatorius Vidas
Šlivinskas, el.p. vidasslikas@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Altamedica globa, kodas 306083746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-17, LT-44221
Pranešimo Nr. 6680129

2024 m. liepos 26 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti esamą bendrovės pavadinimą iš UAB
"Altamedica globa" į UAB "Alameda globa".Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeičia. Visi UAB "Altamedica globa" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB Saimesta, kodas 306168794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6680133

UAB SAIMESTA
Juridinio asmens kodas 306168794
Buveinė Lūjos g. 2, LT-06291 Vilnius

PRANEŠIMAS DĖL PAVADINIMO PASIKETIMO

Informuojame, kad įmonės pavadinimas nuo 2024-08-01 iš UAB "Saimesta" keičiasi į UAB "Artforus".

- - -

MB "Mumutė", kodas 304512385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A, LT-47199
Pranešimo Nr. 6683995

MB "Mumutė" (304512385) praneša, kad keičiamas pavadinimas į MB "Verslo vertybės", pagrindas - vienintelio nario
sprendimas.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12, LT-92325
Pranešimo Nr. 6680127

PRANEŠIMAS apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
2024 m. rugpjūčio mėn.5 d.
Pranešame, kad atsižvelgiant į UAB "Baltic Medics" 2024m. rugpjūčio mėn.5d.vienintelio akcininko bei UAB "Skuodo
psichikos sveikatos ir psichoterapijos centro" vienintelio akcininko sprendimus "Dėl sutikimo reorganizuoti UAB "Skuodo
psichikos sveikatos ir psichoterapijos centrą" prijungiant prie UAB "Baltic Medics" buvo parengtas reorganizavimo sąlygų
aprašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 6

Reorganizuojama įstaiga - UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras" juridinio asmens kodas
300890640, buveinės adresas  Vytauto g.8-35, Skuodas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - UAB "Baltic Medics" , juridinio asmens kodas 302449178, buveinės adresas Žolynų
g.45-12, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, UAB "Skuodo psichikos sveikatos
ir psichoterapijos centrą"  prijungiant prie UAB "Baltic Medics", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, o UAB "Skuodo
psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras" kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pabaigs savo veiklą. UAB "Baltic
Medics" po reorganizavimo tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu; kiti UAB "Baltic Medics" duomenys ir rekvizitai,
pasibaigus reorganizavimui, taip pat nesikeis.
Visos UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centro" teisės ir pareigos pereina UAB "Baltic Medics" nuo
priėmimo-perdavimo akto tarp UAB "Baltic Medics" ir  UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centro"
pasirašymo dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Baltic Medics" įstatų projektu, UAB "Baltic
Medics" ir UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos cento" praėjusių trijų metų finansinių ataskaitų rinkiniais
galima susipažinti iki UAB "Baltic Medics" įstatų įregistravimo dienos (imtinai), UAB "Baltic Medics" biure, esančiame
adresu Taikos pr. 48B, Klaipėda, LT91213, Lietuvos Respublika ir UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos
centas" biure adresu Vytauto g.8-35, Skuodas, LT-98123, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras, kodas 300890640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8-35, LT-98123
Pranešimo Nr. 6683312

PRANEŠIMAS apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
2024 m. rugpjūčio mėn.5 d.
Pranešame, kad atsižvelgiant į UAB "Baltic Medics" 2024m. rugpjūčio mėn.5 d. vienintelio akcininko bei UAB "Skuodo
psichikos sveikatos ir psichoterapijos centro" vienintelio akcininko sprendimus "Dėl sutikimo reorganizuoti UAB "Skuodo
psichikos sveikatos ir psichoterapijos centrą" prijungiant prie UAB "Baltic Medics" buvo parengtas reorganizavimo sąlygų
aprašas.
Reorganizuojama įstaiga - UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras" juridinio asmens kodas
300890640, buveinės adresas  Vytauto g.8-35, Skuodas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - UAB "Baltic Medics", juridinio asmens kodas 302449178, buveinės adresas Žolynų
g. 45-12, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, UAB "Skuodo psichikos sveikatos
ir psichoterapijos centrą"  prijungiant prie UAB "Baltic Medics", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, o UAB "Skuodo
psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras" kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pabaigs savo veiklą. UAB "Baltic
Medics" po reorganizavimo tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu; kiti UAB "Baltic Medics" duomenys ir rekvizitai,
pasibaigus reorganizavimui, taip pat nesikeis.
Visos UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centro" teisės ir pareigos pereina UAB "Baltic Medics" nuo
priėmimo-perdavimo akto tarp UAB "Baltic Medics" ir  UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centro"
pasirašymo dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Baltic Medics" įstatų projektu, UAB "Baltic
Medics" ir UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos cento" praėjusių trijų metų finansinių ataskaitų rinkiniais
galima susipažinti iki UAB "Baltic Medics" įstatų įregistravimo dienos (imtinai), UAB "Baltic Medics" biure, esančiame
adresu Taikos pr. 48B, Klaipėda, LT-91213, Lietuvos Respublika ir UAB "Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos
centas" biure adresu Vytauto g. 8-35, Skuodas, LT-98123, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "TV investus", kodas 305133438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Briedžio g. 13, LT-97187
Pranešimo Nr. 6683314

UAB "TV investus", remdamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB "TV investus" ir UAB TF valdymas reorganizavimo
sąlygos:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 7

1) Reorganizuojama bendrovė - UAB TF valdymas, įmonės kodas 305702619, buveinės adresas Lietuvos Respublika,
LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga, Savanorių g.
25 (toliau vadinama "TFV").
2) Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "TV investus", įmonės kodas 305133438, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga,
Savanorių g. 25 (toliau vadinama "TVI").
3) TFV ir TVI reorganizuojamos prijungimo būdu prie TVI prijungiant TFV.
4) Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus UAB "TV investus", buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, bendrovės organai bus visuotinis akcininkų susirinkimas ir vienasmenis
valdymo organas - Bendrovės vadovas. Bendrovės kolegialus priežiūros organas - stebėtojų taryba - ir kolegialus
valdymo organas - Bendrovės valdyba - nebus sudaromos.
5) Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "TV investus", įmonės kodas 305133438, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga,
Savanorių g. 25.
6) Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB TF valdymas, įmonės kodas 305702619, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga,
Savanorių g. 25.
7) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
9) Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "TV investus" buveinėje, Lietuvos Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, darbo dienomis nuo 8.00 val.
iki 17.00 val.

- - -

UAB TF valdymas, kodas 305702619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Briedžio g. 13, LT-97187
Pranešimo Nr. 6683316

UAB TF valdymas, remdamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos UAB "TV investus" ir UAB TF valdymas reorganizavimo
sąlygos:
1) Reorganizuojama bendrovė - UAB TF valdymas, įmonės kodas 305702619, buveinės adresas Lietuvos Respublika,
LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga, Savanorių g.
25 (toliau vadinama "TFV").
2) Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "TV investus", įmonės kodas 305133438, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga,
Savanorių g. 25 (toliau vadinama "TVI").
3) TFV ir TVI reorganizuojamos prijungimo būdu prie TVI prijungiant TFV.
4) Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus UAB "TV investus", buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, bendrovės organai bus visuotinis akcininkų susirinkimas ir vienasmenis
valdymo organas - Bendrovės vadovas. Bendrovės kolegialus priežiūros organas - stebėtojų taryba - ir kolegialus
valdymo organas - Bendrovės valdyba - nebus sudaromos.
5) Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "TV investus", įmonės kodas 305133438, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga,
Savanorių g. 25.
6) Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB TF valdymas, įmonės kodas 305702619, buveinės adresas Lietuvos
Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-97111 Kretinga,
Savanorių g. 25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 8

7) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8) Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
9) Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB TF valdymas buveinėje, Lietuvos Respublika, LT-97187 Kretinga, Briedžio g. 13, darbo dienomis nuo 8.00 val. iki
17.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB Statinių diagnostika auditas, kodas 306013954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-43, LT-92210
Pranešimo Nr. 6683996

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6680101 (paskelbtas 2024-08-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

MB Statinių diagnostika auditas 2024-08-02 visų narių sprendimu Nr. 24-4 keičiamas buveinės adresas į Savanorių pr.
48-32, LT-03136 Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AstroMarine", kodas 302627047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6680128

- - -

"KULTŪROS, KELIONIŲ IR SPORTO KLUBAS SRAIGINAI", kodas 302312140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-21, LT-01134
Pranešimo Nr. 6680130

- - -

Tarptautinės vartotojų bendrijos "ZOLOTAJA OS" filialas, kodas 111884131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 79, LT-89213
Pranešimo Nr. 6680131

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Emiledi, kodas 306965797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6684007

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: EMILIJA PAZNIOKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LINOLEO, kodas 306966949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6684008

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: LINAS BARTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edumed, kodas 306966785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tremtinių g. 29A-1, LT-00168
Pranešimo Nr. 6684009

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: KRISTINA FOKTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 10

MB Memento mori, kodas 306966792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gaižūnų k., Tulpių g. 20, LT-83427
Pranešimo Nr. 6684010

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: KRISTINA LABINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LuMo prekės, kodas 306966995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6684011

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: MODESTA GREVYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JMA NT", kodas 306967346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6684012

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ALOYZAS GURECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1401 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40572 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Scalier UAB, kodas 306967008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6684013

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: POVILAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Irgi projektai, kodas 306967015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 6, LT-45432
Pranešimo Nr. 6684014

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: KAROLINA LATVYTĖ-BIBIANO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AUTO PREKYBA, kodas 306967392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-60, LT-91219
Pranešimo Nr. 6684015

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: LAURYNAS ŠKADAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Global Spirits Lietuva", kodas 306967410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6684016

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: OLHA SEVASTIANOVA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Dvaro vartai", kodas 306967435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 1A, LT-96210
Pranešimo Nr. 6684017

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: GIEDRIUS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LS Consulting & Interpreting", kodas 306967111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6684018

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rinkodaros tinklas, kodas 306966778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 15J, LT-54464
Pranešimo Nr. 6684019

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: AKVILĖ ŽILIONĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Inovatyvaus ugdymo centras "Talentų sodas", kodas 306918139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Alyvų g. 58, LT-69393
Pranešimo Nr. 6684020

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: INA ŽIVATKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Galdinis, kodas 306966956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Akmenų g. 33, LT-77115
Pranešimo Nr. 6684021

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ANDRIUS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svencelės dokas, kodas 306966803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 89, LT-96241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6684022

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: MARTYNAS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Struktūrinių reformų centras, kodas 306966867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6684023

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: DAVIT MAISURADZE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sklodnas, kodas 306966963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5C-2, LT-49190
Pranešimo Nr. 6684024

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: NERIJUS PAVILONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Animatest", kodas 306967022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 114, LT-14121
Pranešimo Nr. 6684025

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: EVA RODZ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bona libra", kodas 306967047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6684026

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: LINA BLONSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viljura", kodas 306967054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 11, LT-14270
Pranešimo Nr. 6684027

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: JURIJUS ARTAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB G453, kodas 306967830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6684028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Slueth, kodas 306967061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6684029

Įregistravimo data: 2024-08-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Codyliux, kodas 306967104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6684030

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS LAUGALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FIND 2 HIRE, kodas 306967855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6684031

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: JUSTINA SAKALAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pamario vėtrungės, kodas 306967442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-27, LT-05219
Pranešimo Nr. 6684032

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ŽIVILĖ MONČYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ed investicijos", kodas 306967467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 3, LT-54119
Pranešimo Nr. 6684033

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: DALIA PILIUVIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montuva ir partneriai", kodas 306966753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 107, LT-02119
Pranešimo Nr. 6684034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ALINA ŽUKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dėstytojas, kodas 306966760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6684035

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ARNOLDAS RŪKA, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Espana, kodas 306965815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-14, LT-10305
Pranešimo Nr. 6684036

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: GEDIMINAS MILUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ag shamans, kodas 306965822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6684037

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: GIEDRIUS RIBAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wachsen, kodas 306966970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6684038

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: OLEKSANDRA TETERIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Southzone international", kodas 306966988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6684039

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ENRIKA ILLICKAL ABDUL AZEEZ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Todo studio, MB, kodas 306967360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 19-7, LT-45313
Pranešimo Nr. 6684040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: DAINIUS JUŠKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sanveko, kodas 306966810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 16, LT-35303
Pranešimo Nr. 6684041

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: SANTA DEKSNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molotas, kodas 306966828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lelijų g. 17, LT-17253
Pranešimo Nr. 6684042

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: OLGA VIRPŠA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wetrade general limited", kodas 306967378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6684043

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balionų pasaulis, kodas 306967385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-9, LT-17124
Pranešimo Nr. 6684044

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: KARINA SMIRNOVA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žolės pjovimo technika, kodas 306967403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 79-20, LT-40113
Pranešimo Nr. 6684045

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: RAIMONDAS GARVJUNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gilių kiemelis, kodas 306965509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 55A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6684046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: NATALJA RUDNIKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasp art", kodas 306967086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6684047

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: KAROLINA KASPARAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sportukės", kodas 306967093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 40D, LT-91279
Pranešimo Nr. 6684048

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: LINA ŽILINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DermaMed, kodas 306967428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 22-1, LT-50178
Pranešimo Nr. 6684049

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: AUGUSTĖ SENIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektros ir automatikos sprendimai, kodas 306967848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 32A, LT-47138
Pranešimo Nr. 6684050

Įregistravimo data: 2024-08-06. Vadovas: ROBERTAS SUDMANTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "YLARAGIS", kodas 122377332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-65, LT-06311
Pranešimo Nr. 6683998

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 19, kodas 157039881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 110, LT-55232
Pranešimo Nr. 6683999

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 17

- - -

UAB "KETAGRAS", kodas 157698312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 80, LT-84166
Pranešimo Nr. 6684000

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Granulių linija", kodas 302602243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Tvenkinio g. 1, LT-58111
Pranešimo Nr. 6684001

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mazon Investment", kodas 305763173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-16, LT-93127
Pranešimo Nr. 6684002

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Mikriukas", kodas 305703728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gėlių g. 17, LT-73111
Pranešimo Nr. 6684003

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas", kodas 304295469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 20, LT-53454
Pranešimo Nr. 6684004

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija Garliavos mišrusis choras "Melodija", kodas 305393795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 6-6, LT-53217
Pranešimo Nr. 6684005

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Litsveda", kodas 304842372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6684006

Išregistravimo data: 2024-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-220 Puslapis 18

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nėra naujų pranešimų

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


